
Modern and Contemporary Art 

FRIDAY 28 & SATURDAY 29 JANUARY 2022 

 

【入場予約制のお知らせ】 

 

SBI アートオークションでは、感染拡大防止並びに会場の保安のため、定員を設定した入場予約制を導入

しております。オークションにご参加の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

① 可能な限り書面、電話又はライブオークションシステム（オンライン）を利用した入札によるご参加

をお願いいたします。  

 

② 1 月 29 日（土）のオークションは Lot. 250-353 を予約制で開催いたします。入場ご希望の方は、下

記のリンクからお申込みください。  

 

・申込み期限 1 月 24 日（月）17：00 

・入場の予約のみお受けいたします。席の予約をお受けするものではございませんのでご了承くだ

さい。 

・お申込み多数の場合は抽選となります。抽選の結果は、1 月 25 日（火）15：00 までにメールにて

ご連絡いたします。 

・ご入場は、当選者様１名でお願いいたします。 

・Lot. 250-353 までは見学のみのご入場（ご予約）をお控えいただきますようお願いいたします。 

・Lot. 354 以降は予約のお客様優先になりますが、予約がないお客さまにもご入場いただけます。 

 

③ 発熱や咳などの症状がある方、過去２週間以内に新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚

接触がある方は、ご来場をご遠慮ください。検温、手指のアルコール消毒、マスクの常時着用、咳エ

チケット、社会的距離の確保にご協力をお願いいたします。  

 

④ ご予約に際して、個人情報の登録をお願いいたしております。入場者及び関係者が感染症を発症した

場合、保健所等公衆衛生を主管する公的機関からの要請に基づき、入場者の情報を提供するとともに

入場者に対して当該疾病に関する情報を提供いたします。 

 

 

〉〉ご入場のお申込みはこちらをクリック  

https://surveys.benchmarkemail.com/Survey/Start?id=1430807&s=102245

